

8. mai 2018 i Risør – Presseprogram

Besøk av Deres Kongelige Høyheter Kronprins Haakon og Kronprinsesse Mette-Marit

Besøk på Risør Ungdomsskole

Markering av Konvoibyens 50-årsjubileum

Markering av frigjørings- og veterandagen

Besøk av Kongelig norske marines musikkorps

Besøk av museumsskipet DS "Hestmanden"

10:45 Pressebrief

Oppmøte ved hovedinngang ved Risør Ungdomsskole.

11:05 Risør Ungdomsskole

Besøk på skolen med opplegg laget av elevrådet med vekt på klassetur med Aktive Fredsreiser til Polen og Tyskland. Kulturelle innslag og mingling med elever.

Dette besøket er for skolens elever og inviterte gjester og er ikke åpent for publikum.

12:00 Konvoibyen

Konvoibyens historie formidles til Kronprinsparet ved Else Heimstad og hennes barn.

Markering ved minnestøtten. Kronprins Haakon taler og legger ned krans.

Marinemusikken spiller

Inviterte gjester og åpent for allmennheten. Gå til anviste områder. Begrensede parkeringsmuligheter.

13:10 DS "Hestmanden"

Kort omvisning ombord for Kronprinsparet og inviterte gjester. **Fotopool.**

13:45 Minnestøtten på Solsiden

Marinemusikken marsjerer gjennom byen og stiller opp ved minnestøtten

Kransnedleggelse ved Kronprinsen.

Ordføreren holder tale og legger ned krans ved minnestøtten

Forsvarets utdeling av deltakermedaljer fra internasjonale oppdrag til veteraner fra Gaza og Libanon

Musikk ved Marinemusikken. Åpent for alle. Solsiden strengs for trafikk.

14:45 Risørhuset

Konsert med Marinemusikken under ledelse av Torodd Wigum. Solister Lars Klevstand og Hilde Louise Asbjørnsen.

16:00 Avreise for Kronprinsparet fra Risørhuset

17:00 Middag på Risør rådhus for inviterte gjester.

Taler og hilsener fra gjester

Middag for inviterte gjester på DS Hestmanden.

Kontaktpersoner:

Jørn Heimstad, leder arrangementskomiteen, 906 59 579

Wenche Waal, medlem arrangementskomiteen 97747155

Per Anders Østerholt, styreleder Skagerak Boligstiftelse (Konvoibyen), 905 30 565

Per Kristian Lunden, ordfører Risør kommune, 916 58 522

Ole Wilhelm Svensen, Fylkesmannen i Aust- og Vest-Agder 982 18 092